
«ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 имени Нади Лисановой» 

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 

 

 
П  Р  И  К  А  З 

 

от 24 марта 2025 г.                          г. Ялта                                          № 153-о 

                                            
Об итогах школьного этапа конкурса 

«Класс функциональной грамотности» 

 

 

В соответствии с приказами Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 08.10.2024 № 1561 «Об организации работы по повышению 

функциональной грамотности» и от 20.03.2025 № 426 «О проведении конкурса «Класс 

функциональной грамотности» для учителей общеобразовательных организаций 

Республики Крым в 2024/2025 учебном году», с целью выявления эффективных практик 

по формированию функциональной грамотности обучающихся и повышения 

профессионального мастерства педагогов общеобразовательных организаций 

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать победителем школьного этапа конкурса «Класс функциональной 

грамотности» учителя начальных классов Бушмелеву А.В. 

2. Считать призером школьного этапа конкурса «Класс функциональной грамотности» 

учителя начальных классов Новакович Е.В. 

3. Считать призером школьного этапа конкурса «Класс функциональной грамотности» 

учителя математики Цейтлер Р.К. 

4. Направить на муниципальный этап конкурса «Класс функциональной грамотности» 

учителя начальных классов Бушмелеву А.В. 

 

 

 

Директор                                                            М.В. Бышевая 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Дата ФИО Подпись 
 Бушмелева А.В.  

 Новакович Е.В.  

 Цейтлер Р.К.  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yalta7.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ НАДИ 

ЛИСАНОВОЙ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ 

ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 11.02.2025, 12:39
Действителен до: до 07.05.2026, 12:39

Ключ подписи: 5C087E723BC3335D083397F32C82633D


